dispositions des articles 570 et suivants de la Loi sur les cités et villes (RLRQ, c. C-19) 
ainsi que des articles 145 et suivants de la Loi concernant l'expropriation 
(RLRQ, c. E-25) ; 

CONSIDÉRANT QUE la Ville désire procéder à la création d'une réserve 
affectant le lot SIX MILLIONS SIX CENT SEIZE MILLE QUATRE-VINGT-QUATRE 
(6 616 084) du Cadastre du Québec; 

EN CONSÉQUENCE, sur proposition de Mme la Conseillère 
Mylène Morissette appuyée par Mme la Conseillère Héloïse Bélanger, il est résolu: 

- QUE le préambule de la présente résolution en fait partie intégrante pour valoir à

[...]

- QUE la Ville se prévaut notamment des dispositions des articles 570 et suivants de 
la Loi sur les cités et villes (RLRQ, c. C-19) ainsi que des articles 145 et suivants de 
la Loi concernant l'expropriation (RLRQ, c. E-25) ; 

- QUE la Ville décrète l'imposition d'une réserve sur l'immeuble désigné comme 
étant le lot SIX MILLIONS SIX CENT SEIZE MILLE QUATRE-VINGT-QUATRE (6 616 084) 
du cadastre du Québec, circonscription foncière de Terrebonne, ayant une 
superficie de 39.38 acres; 

- QUE la Ville mandate ses procureurs, PFD AVOCATS S.E.N.C.R.L., pour prendre les 
dispositions légales nécessaires à l'imposition d'une réserve et entreprendre toutes